
 

       

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/2016, 114/22), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN101/17, 144/20) i članka 23. Statuta ustanove „Pučko otvoreno učilište Koprivnica“, ravnateljica 

Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica 16. siječnja 2024. godine donijela je 

 

 

                                                                PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU 

 

 

Javni naručitelj Ustanova „Pučko otvoreno učilište Koprivnica“ donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji 

sadrži podatke o: 

                

 

 

I. Nabavi usluga i robe iznad 26.540,00 eura te radova iznad 66.360,00 eura (bez PDV-a) javna nabava (male i velike vrijednosti)- plan sadrži sljedeće 

elemente: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost 

nabave, ( u EUR-ima bez PDV-a), vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu), navod planira li se predmet podijeliti na grupe, 

navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, napomena te 

 

II. Nabavi usluga i robe od 2.650,00 do 26.540,00 eura i radova od 2.650,00 do 66.360,00 eura (bez PDV-a) jednostavna nabava - plan sadrži sljedeće 

elemente: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost 

nabave, (u EUR-ima bez PDV-a), vrsti postupka-napomena  i to sve kako slijedi: 

 

 

 
 



2 
 
 
 

I. Nabava usluga i robe iznad 26.540,00 eura i radova iznad 66.360,00 eura (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti) 

Evidencijski 

broj nabave 

Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz 

CPV-a 

Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima) 

Vrsta 

postupka 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor 

/okvirni 

sporazum 

Planirani          

početak         

postupka 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1/24 JN-MV 64110000-0 Poštanske usluge 1.500,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor 

IV kvartal 

2024. 
NE 12 mjeseci 

Zajednička 

nabava koju 

provodi 

osnivač 

2/24 JN-MV 90923000-3 
Deratizacija i 

dezinsekcija 
250,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor  I kvartal 2024. NE 12 mjeseci 

Zajednička 

nabava koju 

provodi 

osnivač 

3/24 JN-MV 30213000-5 
Računala i 

računalna oprema  
24.350,00 

Otvoreni 

postupak 
NE DA Ugovor  I kvartal 2024. NE 9 mjeseci 

 

Zajednička 

nabava koju 

provodi 

osnivač 

4/24 JN-MV 72268000-1 

Programska 

rješenja i korisnička 

podrška za ILS 

programske 

proizvode 

3.000,00 

 

Pregovarački 

postupak  

bez 

prethodne 

objave 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 

IV. kvartal 

2024. 
NE 24 mjeseca 

Zajednička 

nabava koju 

provodi 

osnivač 

5/24 JN-MV 33741100-7 Higijenski materijal 
1.700,00 

 

Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 
I. kvartal 2024. NE 12 mjeseci 

Zajednička 

nabava koju 

provodi 

osnivač 

6/24 JN-MV 3910000-2 
Školski i uredski 

namještaj 

3.000,00 

 

Otvoreni 

postupak  
NE DA Ugovor I. kvartal 2024. NE 9 mjeseci 

Zajednička 

nabava koju 

provodi 

osnivač 

7/24 JN-MV 64200000-8 

Govorne i Internet 

usluge u 

nepokretnoj 

2.700,00 

 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor 

IV. kvartal 

2024. 
NE 24 mjeseca 

Zajednička 

nabava koju 

provodi 



3 
 
 
 

telekomunikacijskoj 

mreži 

osnivač 

8/24 JN-MV 64200000-8 

Govorne i Internet 

usluge u pokretnoj 

telekomunikacijskoj 

mreži 

2.000,00 

 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor 

IV. kvartal 

2024. 
NE 24 mjeseca 

Zajednička 

nabava koju 

provodi 

osnivač 

 

 

 

II. Nabava usluga i robe od 2.650,00 do 26.540,00 eura i radova od 2.650,00 do 66.360,00 eura (bez PDV-a) – postupak jednostavne nabave 

Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave  

Brojčana oznaka 

premeta nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima) 

Financira li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum iz EU 

fondova 

Vrsta postupka - napomena 

 

1/24 - JDN Izrada reklamnih neonskih svjetala za kino Velebit 31523100-9 4.000,00 
 

NE Jednostavna nabava 

        

 

II. 

Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici  Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica i Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.  

 

 

 

 

 

KLASA: 400-07/24-01/1     Ravnateljica 

URBROJ: 2137-80-24-1 Maja Holek, prof 

Koprivnica, 16. siječnja 2024. godine 

 

             

 




		2024-01-16T15:15:46+0100
	KOPRIVNICA




